

ปร.4 แผ่นที่1/5

รายการประมาณราคา ที่เฝ้าดอกไม้จันทร์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)
 สถานที่ก่อสร้าง วัดบ้านใหม่(ลานโพธิ์) หมู่ที่ 6 ต.วังเหนือ อ.วังเหนือ จ.ลำปาง
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

แบบเลขที่

พิกัด UTM 47Q

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ (ที่มาของราคาวัสดุ, ค่าแรง)
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1 ฐาน ค.ส.ล. ขนาด 8.00 x 8.00 ม.หนา 0.15 ม.							
	- บดอัดดินเดิม	3.20 ตร.ม.	-	-	1.68	5.37	5.37	กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม	3.200 ลบ.ม	1,736.87	5,557.98	306.00	979.20	6,537.18	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	9.600 ลบ.ม	1,850.00	17,760.00	391.00	3,753.60	21,513.60	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- แบบหล่อคอนกรีต	3.840 ตร.ม.	350.00	1,344.00	-	-	1,344.00	สิบลำค่า
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4.800 ตร.ม.	-	-	133.00	638.40	638.40	กรมบัญชีกลาง
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	1.150 ลบ.พ	583.00	670.45	-	-	670.45	พาณิชย์จังหวัด
	- ตะปู	1.200 กก.	35.05	42.06	-	-	42.06	พาณิชย์จังหวัด
	- WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.#	64.000 ตร.ม.	60.00	3,840.00	5.00	320.00	4,160.00	สิบลำค่า,กรมบัญชีกลาง
	1.2 พื้น ค.ส.ล. ขนาด 4.25 x 4.25 ม.หนา 0.10 ม.							
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	1.670 ลบ.ม	1,850.00	3,089.50	391.00	652.97	3,742.47	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- แบบหล่อคอนกรีต	1.630 ตร.ม.	350.00	570.50	-	-	570.50	สิบลำค่า
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.030 ตร.ม.	-	-	133.00	269.99	269.99	กรมบัญชีกลาง
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.490 ลบ.พ	583.00	285.67	-	-	285.67	พาณิชย์จังหวัด
	- ตะปู	0.510 กก.	35.05	17.87	-	-	17.87	พาณิชย์จังหวัด
	- WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	16.730 ตร.ม.	28.04	469.10	5.00	83.65	552.75	พาณิชย์จ.ว.เชียงใหม่,กรมบัญชีกลาง
	ยอดยกมา			-		-	40,350.31	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวแสงดาว ท้าวคำทิ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชัยยุทธ คนไว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาตฤทธิ์ จันทอม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคา ที่เผาดอกไม้จันทร์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)
 สถานที่ก่อสร้าง วัดบ้านใหม่(ลานโพธิ์) หมู่ที่ 6 ต.วังเหนือ อ.วังเหนือ จ.ลำปาง
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

แบบเลขที่
 พิกัด UTM 47Q
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ (ที่มาของราคาวัสดุ, ค่าแรง)
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานซุ้มที่เผาดอกไม้จันทร์							
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	64.000 ตร.ม.	80.00	5,120.00	61.00	3,904.00	9,024.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น ฉาบปูเรียบสองด้าน	4.500 ตร.ม.	198.00	891.00	160.00	720.00	1,611.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- บัวปูนปั้น	6.700 เมตร	690.00	4,623.00	60.00	402.00	5,025.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม. 2 ด้าน ฉาบรอยต่อ ขัดเรียบ ทาสี โครงคร่าวเหล็ก	13.000 ตร.ม.	1,038.00	13,494.00	154.00	2,002.00	15,496.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ราวกันตก เหล็กกล่อง ขนาด 1.40 x 0.80 ม. ติดลายไทยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ทาสีทอง	8.000 ชุด	1,070.00	8,560.00	-	-	8,560.00	สีบราคา
	- ชั้นบันได (ลูกนอน+ลูกตั้ง) ผิวขัดเรียบ	10.200 เมตร	80.00	816.00	61.00	622.20	1,438.20	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ราวบันได โครงเหล็ก ทุ่นไม้ขัด 2 ด้าน + ราวจับไม้ ฉาบรอยต่อขัดผิวเรียบ ทาสี	4.800 เมตร	1,214.00	5,827.20	-	-	5,827.20	สีบราคา
	- ทาสีพื้น	20.00 ตร.ม.	50.00	1,000.00	30.00	600.00	1,600.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ไวนิลพิมพ์ลวดลายสีทอง พร้อมติดตั้ง	8.880 ตร.ม.	260.00	2,308.80	-	-	2,308.80	สีบราคา
	- คิ้วรอบที่เผา บนและล่าง	14.800 เมตร	150.00	2,220.00	60.00	888.00	3,108.00	สีบราคา
	- รางระบายน้ำเผาดอกไม้จันทร์ ฉาบผิวขัดมันเรียบ	0.800 ตร.ม.	80.00	64.00	61.00	48.80	112.80	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- โครงเหล็ก ทาสีทอง	57.400 ตร.ม.	250.00	14,350.00	38.00	2,181.20	16,531.20	สีบราคา,กรมบัญชีกลาง
	- ม่าน	4.000 ชุด	2,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	สีบราคา
								สีบราคา
	ยอดยกมา			-		-	79,442.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวแสงดาว ท้าวกำதி)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชัยยุทธ คนใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาตฤทธิ์ จันทร์หอม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปร.4 แผ่นที่4/5

รายการประมาณราคา ที่เผาดอกไม้จันทร์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)
 สถานที่ก่อสร้าง วัดบ้านใหม่(ลานพิธี) หมู่ที่ 6 ต.วังเหนือ อ.วังเหนือ จ.ลำปาง
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

แบบเลขที่
 พิกัด UTM 47Q
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ (ที่มาของราคาวัสดุ, ค่าแรง)
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			-		-	79,442.20	
	2.2 งานที่เผาดอกไม้จันทร์							
	- ทรายหยาบ	0.810 ลบ.ม	327.10	264.95	91.00	73.71	338.66	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	12.000 ตร.ม.	150.00	1,800.00	82.00	984.00	2,784.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	15.410 ตร.ม.	48.00	739.68	89.00	1,371.49	2,111.17	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	10.000 เมตร	96.00	960.00	50.00	500.00	1,460.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.35 ม.	6.000 เมตร	269.00	1,614.00	98.00	588.00	2,202.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ทาสี	15.410 ตร.ม.	50.00	770.50	30.00	462.30	1,232.80	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	- ตะแกรงเหล็กฉีก XS-42 ขนาด 1.00 x 1.50 ม. พร้อมกรอบเหล็ก	1.000 แผง	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	สืบราคา
	สรุปหมวดงานสถาปัตยกรรม			-		-	90,770.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวแสงดาว ท้าวคำทิ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชัยยุทธ คนไว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาฤทธิ์ จันทอม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

